МУНИЦИПАЛЬ_IIОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕучрЕждЕниЕ (дЕтскиц сАд м 214 кйгЬйкЪдо рдйЪйдЪЬБогрАдА)

",*,,,l1х?#:,rJ}g::i#1:.ilф:lс)1(8_412)45-05-84,С""zr+О""ЙчЪ-lЙ,''инн з+цzоt+sзв кпп з++zоlооt оiЪн iо)з+йяlй ЬftйliЁffiЁБiЁf.Ьzuпо,

l 1.01. 202з Приказ

Обутверждении плана и графика работы
раOочеи групIIы для осуществлеЕия
мероприятий по противодействию
коррупции на 202Зг.
в МОУ детский сад N9 214

заведующий Моу

С приказом ознакомлены:

Игольниковой Н.В.
Писаренко С.Н.
Проводина О.Е.
Карасева Л.И.

N94

В целях реа,тиЗации Федермьного закоЕа рот 25.12.2008г.N 27з-ФЗ (О лротиводействиикоррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работылрабочей группы по противодействию коррупции в МОУ
детский сад М 214 tlа 202Зг, (приложение 1)

2. Утвердить график заседания раЪочей группы (приложение 2)3. Контроль за исполпением приказа оставляю за собой.

С.В.Борисенкова

cz,Ay

ПриложениеNо2
к Приказу по МОУ детскому садуJ\Ь214

Np 4 от 11.01.2023г.

_ График заседания рабочей группы
.Щля осуществления мероприятиii по пробилактике коррупции

в МОУ детском саду Л} 214

BPEMII пров ОТВЕТСТВЕННОЕ
1,1.01.2022г.

|7.05.2022r.

Писаренко С,Н.
ст.воспитаель

Подготовил
ст.воспитаель
Писаренко С.Н.

		2023-01-16T13:27:10+0300
	Борисенкова Светлана Викторовна
	Я являюсь автором этого документа